








Appendix / ระบบฝา

ระบายอากาศ
รุนคลาสสิค

ระบายอากาศ
รุนโมเดิรน

ระบายอากาศ
รุนสักเวนรอง

ระบายอากาศ
รุนเรียบ

เวนรอง 3”

(7 แถว/แผน
ความกวางแถว ≈ 7.5 ซม.
ความกวางรอง ≈ 1 ซม.)

0.32 x 60 x 240

0.32 x 60 x 120

0.32 x 120 x 120

0.4 x 60 x 120

0.4 x 60 x 240

0.4 x 120 x 120

0.4 x 120 x 240

0.6 x 120 x 240

ไมมอบ

ไมระแนง

กลุมสินคา ผิว สี ขนาด ซม.
(หนา*กวาง*ยาว)

รุน
ขอบ/หนาตัด

จำนวน
แผน/ตร.ม.

น้ำหนัก
กก./แผน

สีธรรมชาติผิวเรียบ

0.8 x 5.0 x 300

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 5.0 x 300

รุนคลาสสิค

รุนโมเดิรน

2.70

2.70

1.80

1.80

-

ลายสัก

สีธรรมชาติ

สีแดงเชอรี่*

หมายเหตุ : *สีสั่งผลิต

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 5.0 x 300

0.8 x 7.5 x 300

รุนขอบตรง 2.70

1.80

2.70

4.45

6.67

4.45

ผิวเรียบ

สีธรรมชาติ

สีแดงมะฮอกกานี

สีธรรมชาติ

สีแดงมะฮอกกานี

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 10 x 300

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 10 x 300

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 7.5 x 300

รุนขอบตรง

รุนขอบตรง

รุนขอบวี

2.70

3.60

2.70

3.60

2.70

2.65

4.45

3.34

4.45

3.34

4.45

4.45

ลายเสี้ยน

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ผิวเรียบ

ลายสัก
เวนรอง

ลายเรียบ
เวนรอง 3”

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีโอค ชายนไลท 

สีโอคแดง ชายนไลท 

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 10 x 300

0.8 x 7.5 x 300

0.8 x 5.0 x 300 รุนขอบตรง

รุนขอบวี

รุนขอบวี

2.65

3.55

2.65

1.80

4.44

3.33

4.45

6.67

สีเทาโมเดิรน 0.8 x 7.5 x 300 2.65 4.44

สีบีช 0.8 x 7.5 x 300 2.65 4.44

กลุมสินคา ผิว สี ขนาด ซม.
(หนา*กวาง*ยาว)

รุน
ขอบ/หนาตัด

จำนวน
แผน/ตร.ม.

น้ำหนัก
กก./แผน

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

0.35 x 60 x 240

ลายหยดน้ำ

แผนฝา
เฌอรา บอรด

แผนฝา
ระบายอากาศ
เฌอรา บอรด

7.21

14.42

4.51

9.01

18.03

3.52

3.52

4.41

4.41

4.01

4.25

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

0.69

0.35

1.39

0.69

9.01 0.69

0.35

27.04 0.35

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

สีธรรมชาติ

0.35 x 60 x 120

0.4 x 60 x 120 1.39ลายสัก
เวนรอง

ลายชัยพฤกษ
เวนรอง

ลายเรียบ
เวนรอง 3”

0.35 x 120 x 120

0.35 x 120 x 240

0.35 x 60 x 240

0.35 x 120 x 120

0.35 x 120 x 240

7.89

7.89

15.77

0.35 x 60 x 240

0.35 x 120 x 120

0.35 x 120 x 240

ลายหินเกล็ด

0.69

15.77 0.35

0.69

0.35

7.89

15.77

0.69

0.35

1.39

1.39

4.23

ลายบลอสซั่ม

0.40 x 60 x 120 4.41

3.85

0.4 x 60 x 120

0.32 x 120 x 240

0.32 x 60 x 120

0.4 x 60 x 120

0.4 x 60 x 120

0.4 x 60 x 120

แผนฝาตกแตง
เฌอรา บอรด
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